



IV Etap III Grand Prix Tenisa Stołowego - podsumowanie turnieju

Dodane przez Michał Rytlewski - pon., 27/11/2023 - 08:35



Kategoria

- Aktualności

W sobotę, 25 listopada 2023 roku, sala sportowa SP 1 ożyła widowiskowym finałem IV etapu III Grand Prix w tenisie stołowym. Turniej zgromadził blisko 25 utalentowanych zawodników, ale niestety tylko dwie zawodniczki postanowiły zmierzyć się z rywalizacją. Mimo niewielkiej liczby kobiet, poziom zawodów był imponujący.

Decydującym czynnikiem przy określaniu pozycji w turnieju była suma punktów uzyskanych w czterech zmaganiach. Finałowe starcia przyniosły niezapomniane emocje. W kategorii mężczyzn niepodważalnym triumfátorem okazał się pan Wiesław Szynewski, kontynuujący serię zwycięstw od pierwszego etapu. Jego niezwykła energia i błyskawiczne reakcje uczyniły go nie tylko liderem, ale także niekwestionowanym mistrzem tej dyscypliny.

Pan Maciej Borzyszkowski również zaprezentował niezwykłą determinację, zajmując zaszczytne drugie miejsce. Trzecie miejsce przypadło w udziale panu Tomaszowi Zdrowowicz i panu Robertowi Szydełko. Pan Szydełko, mimo nieobecności na dzisiejszym turnieju, pozostaje nadzieją dla świata tenisa stołowego.

Po zaciętej rywalizacji IV miejsce, tuż za podium, przypadło Kamilowi Gornowiczowi, który okazał się godnym przeciwnikiem na drodze do wyższych pozycji. Natomiast V miejsce należało do pana Patryka Hatty, który również prezentował znakomity poziom, angażując się w każdy pojedynek.

Rozgrywki w kategorii mężczyzn były niezwykle wyrównane, co potwierdza różnorodność umiejętności i determinacji wszystkich uczestników. To emocjonujące doświadczenie sportowe na długo pozostanie w pamięci zarówno zawodników, jak i publiczności.

Wśród pań najwyższe wyróżnienie przypadło pani Angelice Muszyńskiej, która nie tylko triumfowała nad innymi zawodniczkami, ale także potrafiła skutecznie rywalizować z mężczyznami. Jej gra była tak precyzyjna i intensywna, że wielu męskich przeciwników znajdowało się w zakłopotaniu, starając się sprostać jej umiejętnościom. To dowód na to, że płeć nie jest barierą w osiągnięciu wspaniałych rezultatów w sporcie.

Również kategoria najmłodszych chłopców zasługuje na uwagę. Ich zaangażowanie, chęć do rywalizacji i determinacja w grze pokazują, że już teraz kochają i szanują tenis stołowy. Ta młodzieżowa energia i zapał do gry naprawdę rzucają się w oczy i świadczą o rosnącej pasji i talentach wśród przyszłych adeptów tego sportu.

Te wyjątkowe osiągnięcia zarówno pani Angeliki Muszyńskiej, jak i najmłodszych uczestników, przynoszą nie tylko radość, ale także stanowią inspirację dla wszystkich, którzy pragną odkryć w sobie pasję do tenisa stołowego i rozwijać swoje umiejętności sportowe.

Serdeczne gratulacje, nagrody oraz dyplomy zostały wręczone zwycięzcom przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czersku, Krzysztofa Przytarskiego. Nie bez znaczenia jest postawa Pana Krzysztofa Przytarskiego, który niegdyś również aktywnie grał w tenisa stołowego. Umiejętności, które wtedy nabył, pozostały z nim do dziś, dlatego postanowił stanąć do gry z liderem turnieju, Wiesławem Szynewskim. To ukazuje, że pasja do tej dyscypliny sportu może być trwała i być inspiracją do kontynuowania zamiłowania nawet wśród obowiązków codziennego życia.

Ogromne podziękowania należą się panu Marianowi Szmaglińskiemu, jednemu z głównych organizatorów. To dzięki jego zaangażowaniu tenis stołowy zyskuje popularność, a pan Szmagliński poświęca swój cenny czas prowadząc zajęcia, nieodpłatnie i z pasją.

Dzięki wsparciu sponsorów, takich jak Burmistrz Czerska, GCK, Pan Marcin Sałata oraz Pan Adam Sadowski, ta impreza mogła się zrealizować.

Turniej nie tylko dostarczył emocji i niezapomnianych chwil, ale także podkreślił siłę wspólnoty i pasji do sportu. Niech ta wyjątkowa atmosfera i sukcesy zawodników będą inspiracją dla kolejnych edycji Grand Prix Tenisa Stołowego.

Wyniki wyglądają następująco:

KATEGORIA KOBIET:

I m -Angelika Muszyńska

II m -Kornelia Drązek

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI:

I m Wiesław Szynewski

II m Maciej Borzeszkowski

III m Robert Szydełko i Tomasz Zdrowowicz

IV m Kamil Gornowicz

V m Patryk Hatta

KATEGORIA DZIEWCZĘTA STARSZE:

I m -Sara Pasierowska

KATEGORIA CHŁOPCY MŁODSI:

I m -Fabian Błaszczak

II m -Paweł Weltrowski

III m -Jeremiasz Gajewski
IV m Oskar Gornowicz
KATEGORIA CHŁOPCY STARSI:
I m- Tomasz Gornowicz
II m -Maksymilian Pastwa
III m -Oliwier Kloskowski
Opracowanie i zdjęcia Ewa Pruszek

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3492-iv-etap-iii-grand-prix-tenisa-stolowego-podsumowanie-tu-rnieju>